Ф е д е р а л ь н о е  г о с у д а р с т в е н н о е  б ю д ж е т н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
в ы с ш е г о  о б р а з о в а н и я

 Р О С С И Й С К А Я  А К А Д Е М И Я
Н А Р О Д Н О Г О  Х О З Я Й С Т В А  и  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Й  С Л У Ж Б Ы

п р и  П Р Е З И Д Е Н Т Е  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

В О Л Г О Г Р А Д С К И Й  И Н С Т И Т У Т  У П Р А В Л Е Н И Я  -  Ф И Л И А Л

П Р И К А З

Волгоград

от « 23 » мая 2022  года                                                             № 112/16-09/126

О внесении дополнения в

Правила внутреннего трудового распорядка

Волгоградского института

управления – филиала РАНХиГС

На основании решения ученого совета Волгоградского института управления

- филиала РАНХиГС (протокол от 16.05.2022 № 8), приказа РАНХиГС от 21.04.2022

№ 02-474  «О внесении изменений в правила внутреннего трудового распорядка и

типовые формы трудовых договоров с педагогическими работниками», с учетом

мотивированного мнения выборного органа первичной профсоюзной организации

(протокол от 11.05.2022 № 11б)

п р и к а з ы в а ю:

1. Абзац первый пункта 7.5. (о режиме работы педагогических работников)

Правил внутреннего трудового распорядка Волгоградского института управления-

филиала РАНХиГС, утвержденных приказом от 30.11.2020 года № 112/03-07/277,

дополнить предложением следующего содержания:

«Накануне выходных дней продолжительность работы не может превышать

пяти часов»

2. Отделу кадров (Выгинная Е.Б.) в срок до 01.07.2022 обеспечить заключение

дополнительных соглашений к трудовым договорам с педагогическими

работниками.

3. Руководителями структурных подразделений, реализующих

образовательные программы, организовать ознакомление работников с настоящим

приказом под подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 А.А. Осипов

Приказ вносит ученый секретарь ученого совета   Института-филиала А.И. Бортенев

		2022-07-25T14:14:09+0300
	Осипов Андрей Андреевич
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа